
 

KLASA: 003-06/20-01/09 

URBROJ: 2170-56-08-20-02 

Rijeka, 15. srpnja 2020. 

 

Temeljem članka XIX. Odluke o upisu učenika u I. razred srednje škole u školskoj godini 2020./2021.(NN 

62/20) i 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, a nakon dobivene suglasnosti osnivača 

(Odluka o davanju suglasnosti na visinu iznosa za povećane troškove obrazovanja KLASA: 022-04/20-

01/23 URBROJ: 2170/1-01-01/6-20-13) Školski odbor je na 65. e-sjednici koja se održala od 10. do 

15.srpnja 2020., donio     

 

ODLUKU 

o visini iznosa za povećane troškove obrazovanja u školskoj godini 2020./2021. 

 

Visina iznosa za povećane troškove obrazovanja iznosi 250,00 kn godišnje po učeniku svakog razreda 

za programe:  

- kemijski tehničar, ekološki tehničar, medijski tehničar, web dizajner, grafički urednik dizajner, grafički 

tehničar tiska, grafički tehničar dorade, intermedijski fotograf i prirodoslovna gimnazija.  

 

 

                                                                                      Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                           Barbara Smilović, prof. 

            

 

 

  

 

  

 

 



 

KLASA: 003-06/20-01/09 

URBROJ: 2170-56-08-20-03 

Rijeka, 15. srpnja 2020. 

 

Temeljem članka XIX. Odluke o upisu učenika u I. razred srednje škole u školskoj godini 2020./2021.(NN 

62/20) i 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, a nakon dobivene suglasnosti osnivača 

(Odluka o davanju suglasnosti na visinu iznosa za povećane troškove obrazovanja KLASA: 022-04/20-

01/23 URBROJ: 2170/1-01-01/6-20-30) Školski odbor je na 65. e-sjednici koja se održala od 10. do 

15.srpnja 2020., donio     

ODLUKU 

o određivanju troškova školovanja kandidata stranih državljana iz zemalja izvan Europske unije u 

školskoj godini 2020./2021. 

 

 Trošak školovanja kandidata stranih državljana iz zemalja izvan Europske unije u školskoj godini 

2020./2021. koji ne ispunjavanju uvjete za oslobođenje od plaćanja troškova školovanja propisanih 

Pravilnikom o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis u I. razred srednje škole (NN 49/15) 

iznosi 7.000,00 kn.  

 

 

 

 

 

                                                                                      Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                           Barbara Smilović, prof. 

 

 

 

 

 

 

 


